
31

32

33

34

35

36

37
38

39

41

42

43

1

2

3

4

5

6

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

40

44

45

47

48

49

21

22

23

24
2526

27

2829

30

7

(13)

(13)

(13)

(13)

(11)

Complemento de guarda

Tornillo cbz. phillips M4x10

Soporte de polea

Polea

Tornillo especial M5x22

Guía orilladora

Placa de motaje de motor

Ensamble de motor

Carcasa derecha

Soporte de rotación en ang. izq.

R22-DES-550

R23-DES-550

R24-DES-550

R25-DES-550

Tuerca de seguridad M5

15 ACC

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ACC

ACC

ACC

ACC

ACC

ACC

948643

948644

948645

948646

Desbrozadora eléctrica 550 W mango "D", 13" corte Código: 101263 Clave: DES-550

Cuchilla

Tornillocbz. phillips M3x5

14 ACC

14.1 ACC

No. ClaveCódigo Descripción
Cubierta de carrete

Hilo de corte

Carrete de hilo

Gatillo de liberación

Tapón de carrete

Tuerca M6

Ensamble de base de carrete

Guarda de carrete

Tornillo cbz. phillips M4x12

Soporte de cuchilla

Tornillo cba. phillips M3x5

1 ACC

R8-DES-550

Resorte gatillo de liberación

2 ACC

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ACC

ACC

ACC

ACC

ACC

948642

ACC

ACC

ACC

ACC

ACC

A A

1

10

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

15

16

17

9

18

19

20

21

22

23

24

25

13

13

11



31

32

33

34

35

36

37
38

39

41

42

43

1

2

3

4

5

6

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

40

44

45

47

48

49

21

22

23

24
2526

27

2829

30

7

(13)

(13)

(13)

(13)

(11)

Resorte de gatillo

Empuñadura de mango

Micro interruptor

Resorte de interruptor

Gatillo

Protector de cable

Opresor de cable

Cable de alimentación

Mango derecho

R39-DES-550

R40-DES-550

R42-DES-550

R43-DES-550

R44-DES-550

R45-DES-550

R46-DES-550

R47-DES-550

R49-DES-550

Arnés eléctrico

39 948662

40

41

42

43

44

45

46

47

49

948663

948664

948665

948666

948667

948668

948669

948670

948671

R41-DES-550

Desbrozadora eléctrica 550 W mango "D", 13" corte Código: 101263 Clave: DES-550

Mango izquierdo

Botón antibloqueo

37 948660 R37-DES-550

R38-DES-55038 948661

No. ClaveCódigo Descripción
Placa de pedal

Resorte placa

Soporte de rotación en ang.der.

Carcasa izquierda

Tornillo cb. phillips M3x10

Tubo contractil

Tornillo cbz. hex. M6x110

Manija frontal

Empuñadura

Base de manija

Perilla de bloqueo

Arnadela plana Ø6.5

26 948647 R26-DES-550

R27-DES-550

R28-DES-550

R30-DES-550

R30.1-DES-550

R31-DES-550

R32-DES-550

R33-DES-550

R34-DES-550

R35-DES-550

R36-DES-550

R36.1-DES-550

Cubierta frontal

27 948648

28

29

30

30.1

31

32

33

34

35

36

36.1

948649

948650

948651

948652

948653

948654

948655

948656

948657

948658

948659

R29-DES-550

B A

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46 47

48

49


